1066), zgodnym 
postanowieniem stron do Porozumienia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat Płocki wskazuje, iż roczny koszt utrzymania jednego uczestnika warsztatu Terapii 
Zajęciowej w roku 2023 wynosi 32.773,33 (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt trzy 
złote, trzydzieści trzy grosze), z czego: 

1) 90% tego kosztu, tj. kwota 29.496,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt sześć złotych, zero groszy) finansowana jest ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej „Funduszem”, 

2) 10% tego kosztu tj. kwota 3.277,33 zł (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt siedem złotych, 
trzydzieści trzy grosze) nieobjęta jest finansowaniem ze środków Funduszu.”, 

2) w § 4. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczny koszt utrzymania trzech uczestników Warsztacie Terapii Zajęciowej w roku 
2023 w części nieobjętej finansowaniem ze środków Funduszu wynosi w miesiącach od stycznia do 
listopada 819,33 zł (słownie: osiemset dziewiętnaście złotych, trzydzieści trzy grosze), a w m-cu grudniu 
819,36 zł (słownie: osiemset dziewiętnaście złotych, trzydzieści sześć groszy). Koszt utrzymania jednego 
uczestnika od 01.01.2023 r. do 30.04.2023 r. wynosi 1.092,44 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt 
dwa złote, czterdzieści cztery grosze).”; 

3) w §5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiat Płoński zobowiązuje się pokryć koszty rehabilitacji czterech mieszkańców Powiatu 
Płońskiego – uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w części nieobjętej finansowaniem ze środków 
Funduszu, stosownie do okresu uczestnictwa mieszkańców Powiatu Płońskiego w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w roku 2023, tj.: 10.924,43 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote, 
czterdzieści trzy grosze).”. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.